Dosen : Heri Aryadi

Matakuliah : (602) METODE PENELITIAN BISNIS
SKS :3
Kelas 1 63.6A.07 - 63604

Jumlah Mahasiswa : 45

BERITA ACARA PENGAJARAN 63.6A.07 - 63604

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

01 307-b2 13 Maret 2024 Pengetahuan dan Iimu pertemuan 1 pengetahuan ilmu

02 307-b2 20 Maret 2024 Filsafat dan Etika Penelitian pertemuan 2 filsafat dan etika penelitian
03 307-b2 27 Maret 2024 Hipotesa pertemuan 3 hipotesa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:39:43
Keluar:
14:46:30

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:57
Keluar:
14:57:13

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:40:43



04

05

06

07

307-b2

307-b2

307-b2 (kp)

307-b2

3 April 2024

24 April 2024

6 Mei 2024

8 Mei 2024

Permasalahan Penelitian

Metode Penelitian Riset Bisnis

Metode Pengumpulan Data

Review Materi Bimbingan Ketiga

pertemuan 4 permasalahan penelitian

pertemun 5 metode penelitian riset binis

pertemun 6 metode pengumpulan data

pertemuan 7 review quiz latihan soal
pertemuan 1sd 6

Keluar:
14:49:16

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:08
Keluar:
14:51:33

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:37
Keluar:
14:52:59

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:23:20
Keluar:
10:47:14

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:



08

09

10

1

307-b2

307-b2

307-b2

22 Mei 2024

29 Mei 2024

5 Juni 2024

(UTS)

Pemilihan Daya sampel Desain Penelitian Riset
Bisnis

Validitas dan Reabilitas

Instrument Pengumpulan data Penelitian

pertemuan 9 pemilihan data sampel dan
design penelitian riset bisnis

pertemuan 10 validitas dan realibitas

pertemuan 11 instrumen pengumpulan
data penelitian

12:37:07
Keluar:
14:45:54

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:40:12
Keluar:
14:45:38

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:35
Keluar:

14:48:04

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:07
Keluar:
14:48:50



12

13

14

15

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

12 Juni 2024

19 Juni 2024

26 Juni 2024

3 Juli 2024

Menyusun Instrumen

Sumber Data

Proposal Penelitian

Review materi dan Kuis

pertemuan 12 menyusun instrumen

pertemuan 13 sumber data

pertemuan 14 proposal penelitian

pertemuan 15 review

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:26
Keluar:
15:04:19

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:09
Keluar:
14:45:27

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:39:53
Keluar:
14:48:47

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:04
Keluar:
14:45:16



16

PRESENSI MAHASISWA 63.6A.07 - 63604

Nim

63210034

63210067

63210093

63210121

63210142

63210160

63210197

63210231

63210264

Nama

ahmad faiz al haq

misykayatul
hayati al fitri

anasthasia
ivonne

tiara anjeli

era mujiyanti

najwa salsabila

wulan afifa

arifah yuliana
prastiwi

nursiana

(UAS)

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210034-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210093-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210121-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210142-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210160-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210197-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210231-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210264-07-BSI.js

63210344

63210348

63210351

63210353

63210357

63210370

63210374

63210402

63210425

63210428

63210429

63210439

63210506

anjani diah
rahmawati

iflah nur awalati

elsa irsalina

julia widayanti

lena safitri

dewi frida yana

wulan

aqilla nisa firza

euis khoirunnisa

siti halimatu
syadiyah

nabila soraya

indriana wiratna

laely nur azizah

16

16

16

16

16

16

16

14

16

16

16

13

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210344-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210348-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210351-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210353-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210357-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210370-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210374-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210402-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210425-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210428-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210429-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210439-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210506-07-BSI.js

63210534

63210536

63210560

63210588

63210597

63210598

63210609

63210612

63210613

63210633

63210654

nanda aulia
fitriansyah

gonita aura az-
zahra

mesayu nindya
putri

rosyidah

satria andre
chaniago

mifta aulia rahma

putri salsabilla

dinda cahya
fatihah

syarina fahira

hijah nadiyatul
halaliyah

ai siska oktavia

16

16

16

15

13

16

16

16

15

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210534-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210536-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210560-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210588-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210597-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210598-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210609-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210612-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210613-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210633-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210654-07-BSI.js

63210659

63210662

63210687

63210705

63210717

63210720

63210742

63210763

63210770

63210838

63210842

nita nurchalizah

muhammad dafi
syachwan
sevendri

aditia
herdiansyah

euis nir gosimah

lulu audita

malika adelia
pandito

virginia buran
puka

melati anggrainy

retha anastasia
putri simorangkir

valeria fernanda

lulu audya zahra

15

13

15

16

15

16

15

16

15

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210659-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210662-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210687-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210705-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210717-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210720-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210742-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210763-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210770-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210838-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210842-07-BSI.js

63210878 mutiara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
khairiyyah

PENILAIAN 63.6A.07 - 63604

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
63210034 ahmad faiz al haq 0 0 0 0 A
63210067 misykayatul hayati al fitri 0 0 0 0 E
63210093 anasthasia ivonne 0 0 0 0 A
63210121 tiara anjeli 0 0 0 0 E
63210142 era mujiyanti 0 0 0 0 A
63210160 najwa salsabila 0 0 0 0 A
63210197 wulan afifa 0 0 0 0 A
63210231 arifah yuliana prastiwi 0 0 0 0 B
63210264 nursiana 0 0 0 0 A

63210344 anjani diah rahmawati 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210878-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210034-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210093-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210121-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210142-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210160-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210197-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210231-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210264-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210344-07-BSI.js

63210348

63210351

63210353

63210357

63210370

63210374

63210402

63210425

63210428

63210429

63210439

63210506

63210534

63210536

iflah nur awalati
elsairsalina

julia widayanti

lena safitri

dewi frida yana
wulan

aqilla nisa firza

euis khoirunnisa

siti halimatu syadiyah
nabila soraya
indriana wiratna
laely nur azizah
nanda aulia fitriansyah

gonita aura az-zahra


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210348-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210351-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210353-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210357-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210370-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210374-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210402-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210425-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210428-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210429-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210439-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210506-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210534-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210536-07-BSI.js

63210560

63210588

63210597

63210598

63210609

63210612

63210613

63210633

63210654

63210659

63210662

63210687

63210705

63210717

mesayu nindya putri
rosyidah

satria andre chaniago
mifta aulia rahma

putri salsabilla

dinda cahya fatihah
syarina fahira

hijah nadiyatul halaliyah
ai siska oktavia

nita nurchalizah
muhammad dafi syachwan sevendri
aditia herdiansyah

euis nir gosimah

lulu audita


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210560-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210588-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210597-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210598-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210609-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210612-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210613-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210633-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210654-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210659-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210662-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210687-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210705-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210717-07-BSI.js

63210720

63210742

63210763

63210770

63210838

63210842

63210878

malika adelia pandito

virginia buran puka

melati anggrainy

retha anastasia putri simorangkir
valeria fernanda

lulu audya zahra

mutiara khairiyyah


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210720-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210742-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210763-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210770-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210838-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210842-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210878-07-BSI.js

